(>
roseﬁeck e Gase

Wir heifien Sie herzlich WillRommen.
Reservationen nefimen wir gerne unter Tel. 0 61 981 55 44 entgegen

Montag und Menii 1
Dienstag
Ruhetage
Mittwoch Tagessuppe und Salat
St A - Business Lunch
Rindsgeschnetzeltes
Stroganoff mit Nudeln
hekk Tagessuppe
Donnerstay Tagessuppe und Salat und
25.4.2024 il Meniisalat
Poulet Piccata milanese mit Ktk
Tomaten Spaghetti : : .
i Rinds Filet Wiifeln an
Kornersenfsauce mit
Nudeln
Freitag Tagessuppe und Salat Kotk
26.4.2024 lalalal
Gefiillte Peperoni mit Hack, Fr. 36.50
Fleisch Serviert mit Reis
2.8 4
Tagesteller mit Suppe und

Salat Fr. 19.50



Wochenhit:

Fr.

1. Alpler Makkaroni mit Apfelmus
mit Suppe und Salat

2.Rindsleber an Madeirasauce mit Nudeln
mit Suppe und Salat

3.®@aniertes Poulet (CH) Schnitzel mit Pommes Frites
mit Suppe und Salat

4.Spaghetti Bolognese
mit Suppe und Salat

5.Der Klassiker Cordon Bleu mit Pommes Frites
mit Suppe und Salat

6. Fitnessteller mit Friihlingsrollen (vegetarisch)
mit Suppe

7. Warstkdsesalat mit Pommes Frites

mit Suppe

8. Fitnessteller mit FischRnusperli und Tartarsauce
mit Suppe

9. Warstsalat mit Pommes Frites
mit Suppe

10. Yiisslisalat Ei und Speck mit Pommes Frites
mit Suppe

11. Spargelsalat mit Poulet Streifen CH
mit Suppe

Montag und Dienstag

23.50
23.50

27.50
23.00
27.50
23.50

23.50
19.50
18.50
21.50

29.50

Geschlossen

Alle Preise verstehen Sich inkl. Mehrwertsteuer

Reservation erwiinscht

Tel: 061 981 55 44




