

Liebe Gäste

Wir heißen Sie herzlich Willkommen. Reservationen nehmen wir gerne unter Tel. 0 61 981 55 44 entgegen

Montag und Dienstag Ruhetage	<u>Menü 1</u>	
Mittwoch 24.4.2024	Tagessuppe und Salat *** Rindsgeschnetzeltes Stroganoff mit Nudeln ***	<u> </u>
Donnerstag 25.4.2024	Tagessuppe und Salat *** Poulet Piccata milanese mit Tomaten Spaghetti ***	Rina Kö
Freitag 26.4.2024	Tagessuppe und Salat *** Gefüllte Peperoni mit Hack Fleisch Serviert mit Reis ***	
	Tagesteller mit Suppe und Salat Fr. 19.50	

Business Lunch

Tagessuppe und Menüsalat ***

Rinds Filet Wüfeln an Körnersenfsauce mit Nudeln ***

Fr. 36.50

Wochenhit:	<u>Fr.</u>
1. Älpler Makkaroni mit Apfelmus mit Suppe und Salat	23.50
2.Rindsleber an Madeirasauce mit Nudeln mit Suppe und Salat	23.50
3.Paniertes Poulet (CH) Schnitzel mit Pommes Frites mit Suppe und Salat	27.50
4.Spaghetti Bolognese mit Suppe und Salat	23.00
5.Der Klassiker Cordon Bleu mit Pommes Frites mit Suppe und Salat	27.50
6. Fitnessteller mit Frühlingsrollen (vegetarisch) mit Suppe	23.50
7.Wurstkäsesalat mit Pommes Frites mit Suppe	23.50
8. Fitnessteller mit Fischknusperli und Tartarsauce mit Suppe	19.50
9. Wurstsalat mit Pommes Frites mit Suppe	18.50
10. Nüsslisalat Ei und Speck mit Pommes Frites mit Suppe	21.50
11. Spargelsalat mit Poulet Streifen CH mit Suppe	29.50
Montag und Dienstag	Geschlossen

Alle Preise verstehen Sich inkl. Mehrwertsteuer

Reservation erwünscht
Tel: 061 981 55 44